Schiler*innen helfen Schiler*innen (Einlageblatt zum Folder Unterstutzungsangebote)

Name Klasse | Fach Oberstufe (O) / | Telefonnummer E-Mail
Unterstufe (U)

Magdalena 5A |ECh u 0650 6065307
Wurzer
Julia Kellner 5A E,M U 0664 4677662
Markus Lakner [S. A |M u 0664 5508939
Kris (Eleanor) |5.C E (OXE)) 0664 4586988 friedl.eleanor(@gmail.com
Friedl
Lydia Lukitsch  |5.C  |E,D O () 0664 2542157 lydia.lukitsch@gmx.at
Latizia Stoger | 5.C E o’ 0677 62182122
Sophie Wagner (5.C |E O (%) 068110231408 sophiewagnerO8@icloud.com
Anke Pfeiffer |5.C E,M (X)) 0677 61654956 anke.pfeiffer08@gmail.com
Luca Fink 6.A |l 1.- 4. Lernjahr 0664 1522388 luca.fink2(@gmx.at
Tobias 6.A E O () 0680 5029777 tobias.kernbichler(@outlook.com
Kernbichler
lan Kernbichler |6.A |E, GSK O () 0677 62320459 kernbichler.jan@gym-hartberg.ac.at
Valentina Maier |6.A E O () 06641992422 maier.valentina(@gym-hartberg.ac.at
Leonie 6.A [ILM 1.- 4. Lernjahr 0664 1987611 weidinger.leonie(@gym-hartberg.ac.at
Weidinger
Nicole Raser 6.A |Sp 1.- 4. Lernjahr 0664 1785401 raser.nicole(@gym-hartberg.ac.at
Felicitas 6.A |E,D O (6) 0677 62579814 klingenstein.f(@gym-hartberg.ac.at
Klingenstein
Hannah 6.A |D,lI 1.-4. Lernjahr 0664 5823241 schadler.hannah@gym-hartberg.ac.at
Schadler
Emanuel 6.A |E 1.+ 2. Lernjahr robitschko.emanuel@gym-hartberg.ac.at
Robitschko
Anna Losonczy |6.B D,E,GP U 0676 4973573 anna.loson(@icloud.com
Helene Lepschi |6.B  |M, L (bzw. auf |U, O (5) 0677 62524748 helene.lepschi@gmail.com

Anfrage)
Jelena Holzer |6.B M, GP, BIU U, O 067016049609 holzer.jelena@gym-hartberg.ac.at
Jonas Nowak 6.B E u 0660 1221812 elvinchef13@gmail.com
Rajana Ulubaeva |6.C  |L o’ 0664 9129525 rajana.ulubaeva@gym-hartberg.ac.at
Alexander Kern [6.DS [M U 0664 9483019 alexanderkern016(@gmail.com
Elena 6.DS |M,Sp O (©) 0664 4587414 elena.faustmann(@gmx.at
Faustmann
Leo Feiner 6.DS |GP U 0664 88830455 feinerleopold(@gym-hartberg.ac.at
Julia Hammer |7.A E,D u 0664 7976336 hammer.julia@gym-hartberg.ac.at
Johanna 7.A E,L U,O () 0650 3300181 gatterbauer.johanna(@gym-hartberg.ac.at

Gatterbauer




Hannah Leitner 7AE u 0677 61981259 leitner.hannah@gym-hartberg.ac.at
Florentina Mikovits 7C|E U@ mikoflori@outlook.com

Matthias Rinderer 8B|M,E U,0(5,6,7) 0664 2603119 rinderer.matthias(@gym-hartberg.ac.at
Marlene Aichholzer 8B|E, Ita, D|U,O(5,6,7) 0664 88346355 aichholzer.marlene(@gym-hartberg.ac.at

Datenstand: Oktober 2022

* Unterstufe (U), Oberstufe (O) bzw. Schulstufe; die Ziffern geben die hochste Schulstufe an, fiir die Unterstitzung angeboten wird.




